

J.D. MANAGEMENT ApS

Klarinetvej 13
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2019

Jens Dalsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.D. MANAGEMENT ApS
Klarinetvej 13
8700 Horsens

e-mailadresse: jdalsgaard@mail.dk

CVR-nr: 12928432

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

De væsentligste aktiviteter er at udføre konsulentopgaver samt investering i værdipapirer og andre kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 234.143, hvilket anses for meget tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsrntlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling

Revision

Selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision og revision er derfor fravalgt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		134.620	112.556
Personaleomkostninger	1	-16.332	-14.598
Resultat af ordinær primær drift		118.288	97.958
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		141.917	204.190
Ordinært resultat før skat		260.205	302.148
Skat af årets resultat	2	-26.062	-21.719
Årets resultat		234.143	280.429
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	95.800
Øvrige reserver		91.917	141.690
Overført resultat		34.226	42.939
I alt		234.143	280.429

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		934.762	842.845
Finansielle anlægsaktiver i alt		934.762	842.845
Anlægsaktiver i alt		934.762	842.845
Igangværende arbejder for fremmed regning		33.000	44.500
Andre tilgodehavender		0	500
Tilgodehavender i alt		33.000	45.000
Likvide beholdninger		231.226	160.380
Omsætningsaktiver i alt		264.226	205.380
Aktiver i alt		1.198.988	1.048.225

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Andre reserver		671.762	579.845
Overført resultat		234.597	200.371
Forslag til udbytte		108.000	95.800
Egenkapital i alt		1.139.359	1.001.016
Hensættelse til udskudt skat		7.260	9.790
Hensatte forpligtelser i alt		7.260	9.790
Skyldig selskabsskat		25.595	17.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.774	19.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.369	37.419
Gældsforpligtelser i alt		52.369	37.419
Passiver i alt		1.198.988	1.048.225

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	15500	12000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger	832	2598
	<u>16332</u>	<u>14598</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	28595	18753
Ændring af udskudt skat	-2530	2970
Regulering vedrørende tidligere år	-3	-4
	<u>26062</u>	<u>21719</u>

3. Registreret kapital mv.

Registreret kapital er uændret de seneste 5 år

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiverne pr. 30. juni 2019

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1